
UCHWAŁA NR XXV/604/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Pogodno - Żołnierska - rejon pętli Krzekowo” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/222/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2015 r. zmienia się 
załącznik graficzny.

§ 2. W Uchwale Nr XI/222/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2015 r. zmienia się nazwę 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na „Pogodno - Żołnierska”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 7F658ABF-3701-48B7-840B-AEBC9D2CCE7A. Podpisany Strona 1



Granica obszaru obj ętego planem

ul. Łukasińskiego

ul. Klonowica

ul.Żołnierska

u
l. S

zero
ka

Załącznik do Uchwały Nr XXV/604/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: 7F658ABF-3701-48B7-840B-AEBC9D2CCE7A. Podpisany Strona 1




